
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении итоговых результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025учебном 
году

№ документа Дата
644-Д 12.12.2024

В соответствии с приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 14.10.2024 № 536-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по 
общеобразовательным предметам: физике (Приложение №1), биологии 
(Приложение №2), английскому языку (Приложение №3), праву 
(Приложение №4), химии (Приложение №5), математике (Приложение №6).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных 
организаций ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 
учебного года.

3. Ведущему специалисту по методической работе центра развития 
образования и технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа Охотниковой Ксении Владимировне 
подготовить грамоты для победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 
_________________________________________________ по физике_________________________________ _________

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 40 4 Участник
2 Егоров Иван 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 40 2 Участник
3 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 40 0 Участник
4 Гудков Илья Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 40 0 Участник
5 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 40 0 Участник
6 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 40 0 Участник
7 Окалина Светлана Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 40 0 Участник
8 Попова Александра Станиславовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 40 0 Участник
9 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 40 0 Участник

8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 40 0,5 Участник
2 Александров Евгений Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 40 0 Участник
3 Белова Алина Валерьевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 40 0 Участник
4 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 40 0 Участник
5 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ N°3 НГО 8 40 0 Участник
6 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
7 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 40 0 Участник
8 Ермаков Тимофей Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
9 Ермолаева Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 40 0 Участник



10 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
11 Конилова Анастасия Николаевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
12 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 40 0 Участник
13 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
14 Милушева Карина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 40 0 Участник
15 Нечкин Семён Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 40 0 Участник
16 Рякова Елена Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
17 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 40 0 Участник
18 Сурнина Кристина Михайловна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
19 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
20 Шевцова Софья Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 40 0 Участник
21 Шибакова Елизавета Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 40 0 Участник
22 Широков Игорь Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 40 0 Участник
23 Юзе Юлия Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 40 0 Участник

9 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 50 10 Участник
2 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 8 Участник
3 Горбунова Полина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 2 Участник
4 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 50 2 Участник
5 Рябинина Валерия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 2 Участник
6 Абдулахатов Жасурбек Бехзодович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 50 0 Участник
7 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 0 Участник
8 Никифорова Анастасия Дмитриевна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 9 50 0 Участник
9 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 0 Участник

10 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 0 Участник
11 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 50 0 Участник
12 Чумичева Ангелина Геннадьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 0 Участник
13 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 50 0 Участник



10 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 13 Участник
2 Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 12,5 Участник
3 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 50 3,5 Участник
4 Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 2 Участник
5 Пономарев Егор Денисович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 2 Участник
6 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 50 0 Участник

11 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Арндт Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 50 3 Участник
2 Галкина Вероника Денисовна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 50 0 Участник
3 Ярославцев Данил Евгеньевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 50 0 Участник



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по биологии

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 58,93 Призёр
2 Климанова Полина Евгеньевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 7 100 53,57 Призёр
3 Корюков Кирилл Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 53,57 Призёр
4 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 53,57 Призёр
5 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 51,79 Призёр
6 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 51,79 Призёр
7 Алексеева Екатерина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 50 Призёр
8 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 50 Призёр
9 Иванцова Ульяна Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 48,21 Участник

10 Богданов Георгий Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 46,43 Участник
11 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 39,29 Участник
12 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 32,14 Участник
13 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 32,14 Участник
14 Арсланова Вера Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 100 30,36 Участник
15 Кукарских Юлия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 28,57 Участник
16 Долгорукова Вероника Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 25 Участник
17 Кулинская Анастасия Кирилловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 25 Участник
18 Яковлева Валерия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 25 Участник
19 Васильева Дарья Васильевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 23,21 Участник
20 Яроцкая Юлия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 23,21 Участник
21 Козлова Вероника Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 14,29 Участник



8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 68,29 Призёр
2 Новикова Александра Николаевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 63,41 Призёр
3 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 62,2 Призёр
4 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 60,98 Призёр
5 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 58,54 Призёр
6 Милушева Карина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 56,1 Призёр
7 Тельнова Анастасия Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 56,1 Призёр
8 Бокунова Екатерина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 54,88 Призёр
9 Крыласов Евгений Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 53,66 Призёр

10 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 51,22 Участник
11 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 50 Участник
12 Сафарова Карина Анатольевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 50 Участник
13 Арманшина Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 47,56 Участник
14 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 47,56 Участник
15 Беляева Виктория Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 46,34 Участник

16 Серебренникова Наталья 
Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 42,68 Участник

17 Ермолаева Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 41,46 Участник
18 Татаурова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 41,46 Участник
19 Дубашин Богдан Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 34,15 Участник
20 Парамонова Ксения Олеговна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 34,15 Участник
21 Черемных Ксения Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 34,15 Участник

9 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Полежаева Ева Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 84,92 Победитель
2 Рябинина Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 84,92 Победитель
3 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 83,33 Победитель



4 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 79,37 Победитель
5 Бузунова София Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 61,11 Призёр
6 Ступина Полина Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 50,79 Призёр
7 Балбышкина Анна Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 42,86 Участник
8 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 42,06 Участник
9 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 42,06 Участник

10 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 40,48 Участник
11 Черных Анжелика Константиновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 40,48 Участник
12 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 39,68 Участник
13 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 38,1 Участник
14 Шевляков Владимир Владимирович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 38,1 Участник
15 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 36,51 Участник
16 Корчагина Дарья Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 34,13 Участник
17 Федорова Ульяна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 32,54 Участник
18 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 29,37 Участник
19 Баус Лилия Александровна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 9 100 28,57 Участник
20 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 24,6 Участник
21 Окалина Дарья Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 24,6 Участник
22 Мальцева Злата Владимировна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 16,67 Участник

10 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 59,04 Призёр
2 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 56,63 Призёр
3 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 49,4 Участник
4 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 45,78 Участник
5 Аюпова Софья Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 43,37 Участник
6 Варляева Ева Кирилловна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 42,17 Участник
7 Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 42,17 Участник
8 Костырева Анастасия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 39,76 Участник



9 Мулина Виктория Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 37,35 Участник
10 Дубяга Диана Николаевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 10 100 36,14 Участник
11 Овчинникова Валерия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 28,92 Участник
12 Илларионова Марианна Олеговна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 26,51 Участник
13 Ходжиматова Мубина Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 25,3 Участник

11 классы
1 Цаплин Дмитрий Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 46,11 Участник
2 Попов Степан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 41,67 Участник
3 Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 40 Участник
4 Зубов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 38,33 Участник
5 Иванова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 35,56 Участник
6 Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 31,67 Участник
7 Любимова Дарья Владиславовна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 100 24,44 Участник
8 Паращенко Илья Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 21,11 Участник
9 Сивкова Анастасия Игоревна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 100 16,11 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по английскому языку

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 50 44 Призёр
2 Пахомова Анна Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 50 12 Участник
3 Щелкунова Алиса Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 50 12 Участник
4 Окалина Анастасия Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 10 Участник
5 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 50 8 Участник

8 классы
1 Кремлёва Марианна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 50 53 Победитель
2 Яковлев Руслан Павлович 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 8 50 48 Призёр
3 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 50 42 Призёр
4 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 50 38 Призёр
5 Рякова Елена Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 50 25 Участник
6 Ахунов Роман Абдурасулович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 50 24 Участник
7 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 50 12 Участник
8 Казанцева Елена Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 50 11 Участник

9 классы
1 Сидоров Всеволод Валерьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 63 Призёр
2 Лебедева Екатерина Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 58 Призёр
3 Лянк Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 52 Призёр
4 Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 51 Призёр



5 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 51 Призёр
6 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 47 Участник
7 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 43 Участник
8 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 25 Участник
9 Тимощенко Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 24 Участник

10 Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 20 Участник
11 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 15 Участник
12 Воробьева Мария Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 14 Участник
13 Ермакова Дарья Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 10 Участник
14 Пикова Полина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 9 Участник

10 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 69 Призёр
2 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 57 Призёр
3 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 48 Участник
4 Пшеничникова Кира Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 38 Участник
5 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 33 Участник
6 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 33 Участник
7 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 31 Участник
8 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 29 Участник
9 Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 27 Участник

10 Коптелов Никита Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 15 Участник
11 классы

1 Ульянов Иван Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 82 Победитель
2 Уточникова Виктория Андреевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 100 68 Призёр
3 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 67 Призёр
4 Лялина Яна Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 60 Призёр
5 Петрова Варвара Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 57 Призёр



6 Вареникова Дарья Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 55 Участник
7 Можаева Алиса Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 41 Участник
8 Зуева Ксения Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 33 Участник
9 Агеев Матвей Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 25 Участник

10 Елистратов Егор Романович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 19 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по праву

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 125 72 Призёр
2 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 125 46 Участник
3 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 125 22 Участник
4 Корюков Кирилл Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 125 11 Участник
5 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 125 10 Участник
6 Богданов Данил Евгеньеиич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 125 8 Участник

8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Кузнецова Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 125 56 Участник
2 Бонина Софья Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 125 46 Участник
3 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 125 27 Участник
4 Тулупова Юлия Константиновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 125 23 Участник
5 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 125 19 Участник

9 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Бакулин Кирилл Федорович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 140 86 Призёр
2 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 140 82 Призёр
3 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 140 52 Участник



4 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 140 48 Участник
5 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 140 46 Участник
6 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 140 38 Участник
7 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 140 35 Участник
8 Зорков Сергей Романович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 140 23 Участник

10 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 150 63 Участник
2 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 150 56 Участник
3 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 150 45 Участник
4 Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 150 31 Участник
5 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 150 27 Участник

11 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 160 54 Участник
2 Вареникова Дарья Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 160 28 Участник
3 Уточникова Виктория Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 160 27 Участник
4 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 160 23 Участник
5 Черных София Ивановна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 160 11 Участник



Приложение № 5
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по химии

8 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Казанцева Елена Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 58,5 Призёр
2 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 45 Участник
3 Парамонова Ксения Олеговна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 37 Участник
4 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 36 Участник
5 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 35 Участник
6 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 33 Участник
7 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 28 Участник
8 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 26 Участник
9 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 23 Участник

10 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 22 Участник
11 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 22 Участник
12 Палицына Арина Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 19 Участник
13 Шибакова Елизавета Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 17 Участник
14 Спаи Полина Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 12 Участник
15 Ермолаева Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 11 Участник
16 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 10 Участник
17 Тыртый-оол Наталья Юрьевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 8 Участник

9 классы

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Рябинина Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 17,8 Участник



2 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 15,5 Участник
3 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 15,3 Участник
4 Бузунова София Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 15,3 Участник
5 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 14,5 Участник
6 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 9 Участник
7 Логинов Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 6,75 Участник
8 Пикова Полина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 2,5 Участник
9 Насибуллин Александр Тимурович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 2 Участник

10 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 2 Участник
11 Шульгина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 1 Участник
12 Багарякова София Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 0 Участник
13 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 0 Участник

10 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 15 Участник
2 Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 15 Участник
3 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 13,5 Участник
4 Курданов Александр Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 10 Участник
5 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 8 Участник
6 Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 7,5 Участник
7 Холова Карина Мулорахмоновна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 4 Участник
8 Зайцева Вероника Владимировна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 2 Участник
9 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 0 Участник

11 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Фаршатова Софья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 2 Участник
2 Зубов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 1 Участник
3 Абдулазизова Алина Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 0 Участник



4 Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 0 Участник
5 Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 0 Участник
6 Попов Степан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 0 Участник
7 Цаплин Дмитрий Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 0 Участник



Приложение № 6
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 12.12.2024 № 644-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по математике

6 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Широкова Вероника Всеволодовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 35 1 Участник
2 Булмасов Артём Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 6 35 0 Участник
3 Бызова Майя Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 6 35 0 Участник
4 Курылева Полина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
5 Масленников Павел Юрьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
6 Паньшина Полина Ивановна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 0 Участник
7 Путилов Юрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
8 Филиппова Мария Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 35 0 Участник
9 Хромов Кирилл Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 35 0 Участник

7 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 10 Участник
2 Окалина Анастасия Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 10 Участник
3 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 9 Участник
4 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 42 7 Участник
5 Хазов Кирилл Артемьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 7 Участник
6 Фомин Артем Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 3 Участник
7 Кондратьев Егор Игоревич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 42 1 Участник
8 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 42 1 Участник
9 Богданов Данил Евгеньеиич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 42 0 Участник



10 Васильева Дарья Васильевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 42 0 Участник
11 Кукарских Юлия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 42 0 Участник
12 Кулинская Анастасия Кирилловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 42 0 Участник
13 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 42 0 Участник
14 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 42 0 Участник
15 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 42 0 Участник

8 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Пукина Марина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 10 Участник
2 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 42 1 Участник
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 1 Участник
4 Аношина Василиса Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 42 0 Участник
5 Вазенмиллер Ян Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
6 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
7 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
8 Коновалова Ксения Антоновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 42 0 Участник
9 Крыласов Евгений Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник

10 Лузин Роман Алексеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 42 0 Участник
11 Лузин Степан Алексеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 42 0 Участник
12 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 42 0 Участник
13 Марков Степан Юрьевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 42 0 Участник
14 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 42 0 Участник
15 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 42 0 Участник
16 Новикова Александра Николаевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 8 42 0 Участник
17 Ратке Вероника Романовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 42 0 Участник
18 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 42 0 Участник
19 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 42 0 Участник
20 Широков Игорь Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 42 0 Участник



9 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Тимершина Софья Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 5 Участник
2 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 5 Участник
3 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 42 3 Участник
4 Катаев Юрий Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 1 Участник
5 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 42 1 Участник
6 Маклакова Екатерина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 42 1 Участник
7 Мальцева Злата Владимировна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 42 1 Участник
8 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 1 Участник
9 Шалегин Макар Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 42 1 Участник

10 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 42 0 Участник
11 Китункина Варвара Дмитриевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 9 42 0 Участник
12 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 0 Участник
13 Погудин Никита Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 0 Участник
14 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 42 0 Участник
15 Окалина Дарья Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 0 Участник
16 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 42 0 Участник
17 Арапов Алексей Андреевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 42 0 Участник
18 Шулепова Дарья Сергеевна 151001 - Вечерняя школа НГО 9 42 0 Участник
19 Полюгов Арсений Олегович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 42 0 Участник

10 классы

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 11 Участник
2 Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 7 Участник
3 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 6 Участник
4 Катаев Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 5 Участник
5 Солдатов Егор Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 3 Участник



6 Царегородцева Марьяна Леонидовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 3 Участник
7 Шатунова Ярослава Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 42 3 Участник
8 Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 42 2 Участник
9 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 2 Участник

10 Ерегина Елена Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 1 Участник
11 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 10 42 1 Участник
12 Овчинникова Валерия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 1 Участник
13 Балашов Семён Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
14 Замоткин Антон Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
15 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 42 0 Участник
16 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 42 0 Участник
17 Луканина Мария Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 42 0 Участник
18 Окунеев Роман Глебович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 42 0 Участник
19 Патрин Дмитрий Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 42 0 Участник
20 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 42 0 Участник
21 Хохлов Никита Кириллович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 42 0 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Сивков Александр Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 23 Призёр
2 Эдильгериев Тимур Муратович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 18 Участник
3 Асатрян Иван Николаевич 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 42 13 Участник
4 Грачева Виктория Владимировна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 42 7 Участник
5 Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 42 4 Участник
6 Арндт Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 3 Участник
7 Асатрян Андрей Николаевич 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 11 42 3 Участник
8 Васильев Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 2 Участник
9 Агеев Матвей Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 42 1 Участник

10 Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 1 Участник



11 Абдулазизова Алина Эдуардовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
12 Вохминцева Яна Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
13 Гаврилова Анна Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
14 Малюков Дмитрий Борисович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 42 0 Участник
15 Можаева Алиса Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 42 0 Участник
16 Печеницына Анастасия Федоровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 42 0 Участник
17 Саляхутдинова Есения Маратовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 42 0 Участник
18 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 42 0 Участник
19 Черных София Ивановна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 42 0 Участник


